
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 22.07.2024 № 3052/7 
 

 

О признании постановления Главы Истринского муниципального 

района Московской области от 18.02.2014 № 552/2 «Об утверждении 

ООО «Вектор Инвестментс» проекта планировки территории 

земельных участков для сельскохозяйственного производства, 

местоположением примерно в 820 м и 1005 м по направлению на запад 

относительно ориентира жилого дома, расположенного за пределами 

участка, почтовый адрес ориентира: Московская область, Истринский 

район, сельское поселение Бужаровское, д.26» утратившим силу 

 

На основании письма Главного управления государственного 

строительного надзора Московской области от 28.03.2024 № 07Исх-3421/12-01, 

руководствуясь ст.42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области 

от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных образований Московской области отдельными государственными 

полномочиями Московской области», Уставом городского округа Истра 

Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать постановление Главы Истринского муниципального района 

Московской области от 18.02.2014 № 552/2 «Об утверждении ООО «Вектор 

Инвестментс» проекта планировки территории земельных участков для 

сельскохозяйственного производства, местоположением примерно в 820 м и 1005 

м по направлению на запад относительно ориентира жилого дома, 

расположенного за пределами участка, почтовый адрес ориентира: Московская 

область, Истринский район, сельское поселение Бужаровское, д.26» утратившим 

силу.  



2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании, распространяемом в городском округе Истра, и на официальном сайте 

администрации городского округа Истра в сети интернет. 

3.     Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

  Заместитель главы  

  городского округа Истра                                              С.Ю. Таловеров 

 


